• ภาพถ่ายกิจกรรมและสื่อประกอบที่เกี่ยวข้อง 

• ข้อเสนอแนะ บทเรียนที่ได้รับ และแนวทางพัฒนาต่อยอดในอนาคต 

๕.  สถานที่ส่งมอบ 

ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (e-mail) 
saraban@etda.or.th 

๖.  วงเงินในการจัดหา 

วงเงินงบประมาณและราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๗.  ระยะเวลาดำเนินการ 

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๖๐ (หกสิบ) วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา 

๘.  สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบงาน โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบงานเป็นจำนวน ๒ (สอง) งวด ดังนี้ 

๘.๑ งวดที่ ๑ ดำเนินการและส่งมอบงาน ตามขอบเขตของงานข้อ ๔.๑ - ๔.๒ ภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน